
Příloha k objednávce číslo O/INV/0811/24

Objednáváme si u Vás:

na základě vaší cenové nabídky ze dne 27.05.2024 (s odvoláním na poptávku ceny z 15.05.2024),

zpracování studie a projektové dokumentace vč. inženýrské činnosti pro pravomocné stavební povolení

s ohledem na nový stavební zákon 5 účinnosti od 01.07.2024 při realizaci stavby:

Vypracování projektové dokumentace stavby

„Rekonstrukce hřbitova Ostrava-Kunčičky“

Předmět vypracování projektové dokumentace:

celková rekonstrukce hřbitova Ostrava Kunčičky, který se nachází na par. č. 1116, k.ú. Kunčičky.

Rekonstrukce bude zahrnovat odstranění 280 opuštěných hrobů, navržení nových pohřbívacích polí,

chodníků, vodovodních stojanů, kácení dřevin, které budou V kolizí s výstavbou, výsadba zeleně, doplnění

mobiliáře, osvětlení hlavní přístupové trasy, odvodnění zpevněných ploch.

Projektová dokumentace bude vypracována dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., O dokumentaci staveb (ve znění

pozdějších předpisů), vyhlášky č. 405/217 Sb., včetně oceněného položkového rozpočtu a výkazu výměr

pro výběr zhotovitele realizace stavby.

Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s platnými ČSN zákony, vyhláškami aj. předpisy

(bezpečnostními, požárními atd.)

PD bude zpracována ve stupni projektové dokumentace (Studie+DSP+DPS). Součástí projektové

dokumentace pro provedení stavby bude podrobný položkový rozpočet a slepý výkaz výměr pro účely

veřejné zakázky na výběr zhotovitele realizace stavby.

PD bude předána obj ednavateli takto:

Studie-v tištěné podobě ve 2 vyhotoveních a elektronicky, DSP- v tištěné podobě v 1 vyhotovení, DPS-v

tištěné podobě ve 4 vyhotoveních a elektronicky ve formátech doc., sls.,pdf.,dwg..

Součástí PD je inženýrská činnost V rozsahu pro zajištění pravomocného společného stavebního povolení.

Cena a lhůta plnění:

A) Studie... 65 000,00 Kč bez DPH...do 3 měsíců od potvrzené objednávky

B) PD pro společné povolení (DSP) ...... 155 000,00 Kč bez DPH. . . do 3 měsíců od předání studie

C) PD pro provádění stavby (DPS) .. .80 000,00 Kč bez DPH. . . do 1 měsíc od vydání právoplatného

stavebního povolení
 

Celková cena činí: 300 000,00 Kč bez DPH

Zhotovitel bude mít nárok fakturovat jednotlivá plnění samostatně.

Zpracoval- 29.05.2024 OST RAVA ! E!


